赣州市企业联合会
赣州市企业家协会
赣市企联[2013]05号

关于召开全市优秀董事长[厂（矿）长]、总经理

表彰大会暨市企联第26次年会的通知
 各会员单位、各县（市、区）企联或工作联络站：

     经请示市政府分管领导同意，定于2013年6月25日在赣州召开“全市优秀董事长[厂（矿）长]、总经理表彰大会暨市企联第26次年会”，现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点：
1、2013年6月25日上午9：00—12：00，会期半天。请参会人员于6月24日下午15：00—18：00时到赣南宾馆9号楼服务台报到。

2、会议地点：赣南宾馆一号楼2楼会议中心（与会代表8：45前进场）。
二、会议内容及安排：

1、表彰2012年度全市优秀董事长[厂（矿）长]、总经理；
2、发布2012年度赣州企业50强排序名单；

3、市领导讲话；

4、年会工作报告；
5、全国优秀企业家张华荣作《企业家使命与责任》典型发言。
三、参加会议人员：

     1、各会员单位代表；

     2、2012年度76名优秀董事长[厂（矿）长]、总经理；

     3、2012年度赣州企业50强代表；

     4、各县（市、区）企联会长、秘书长或联络站站长、联络员。

     5、市企联副秘书长
      6、拟邀市政府分管工业副市长、本会名誉会长、顾问、市工信委、市民政局、市科协领导；

     7、赣南日报、赣州晚报、赣州电视台等新闻单位记者。

四、其他事项：

 1、为便于安排会场座位、食宿，请认真填写“回执”，于6月21日前报送（电话或传真）我会秘书处。

      2、按照“八项规定”要求，大会不收取会务费，中心城区参会人员会议不安排用餐。

联系人： 周 鸣（13970787344）、周志兰（13763908118）

联系电话： 8023069  8230273    传 真： 8230276

地  址：赣州市东阳山路15号（原交通局大院附楼二楼）

 2013年6月17日

参 会 人 员 回 执
	单位名称（盖章）：

	姓   名
	职  务
	手   机
	备注

主题词：企联  表彰大会  年会  通知

报  送：市委办、市政府办、市工信委、市民政局、市科协、省企联

赣州市企联秘书处                            2013年6月17日

共印300份

文件

PAGE
1